
Město Česká Kamenice 

OSADNÍ VÝBOR  

Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Zápis o jednání osadního výboru Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy 
 

Datum konání: 10. 2. 2024 

Přítomni: Lukáš Horyna, Michaela Čapková, Milan Suchánek, Jan Gábel, Monika Hagarová 

Omluveni:  

Hosté: Dana Skala Mistolerová 

 

Program 

 

1. Zahájení 

− Schůze zahájena v 17:10 ve Vinotéce u Gábelů ve Vísce pod Lesy 1. 

− Body programu: Informativní shrnutí ze setkání předsedů osadních výborů se starostou 

Janem Papajanovským, plánované akce na rok 2024, další návrhy. Odhlasováno PRO 5 hlasy. 

2. Informativní shrnutí ze setkání předsedů OV ze 7. února 2024 

− ČOV preferuje město individuální. U nás se teprve bude řešit. Termín neznáme. 

− Dotaz na hřiště – zatím nevíme, zda bude na ně rezervována nějaká finanční částka. P. 

starosta zjistí, slíbil se vyjádřit p. 

− Přítomni předsedové OV z Pekelského dolu, Filipova a Kerhatic. 

− Vyjasňování, jak předávat informace městu o tom, co budeme dělat v tomto ruce – 

společenské akce, brigády, sbírání odpadků. Do kalendáře akcí města. Aby se město mohlo 

podílet (pytle, odvoz odpadků) do 18. února poslat paní Švehlíkové. 

− Kalendář akcí poptat na městě. Plus seznam úkolů pro městské služby – 

pozadavky@msck.cz posílat úkoly jednotlivě na tento e-mail (systém si vygeneruje sám 

všechny úkoly do samostatné tabulky). Čas od nahlášení do vykonání musí být delší, tedy 

nutné úkoly zadávat včas. 

− Úkoly: pravidelné sečení pozemků min. jednou za měsíc v době vegetačního růstu – hřiště a 

přístupové pozemky; odvodnění hřiště 

− Město disponuje technickým zařízením – technická plošina, multikára, převozová a sklápěcí 

technika, lidé na prořez. Město se zamyslí nad pořízením bagru, kterým technické zázemí 

zatím nedisponuje. Nyní si můžeme zapůjčit bagr jinde a zapůjčit převozovou techniku. 

− Již je naprojektováno spojení propojení VpL a KNV pro chodce. 

3. Plánované akce na tento rok: 

− úklid hřiště, příprava cesty na vrch Ptáčník včetně značení, úklid odpadků v lese – Víska pod 

Lesy, K. N. Víska z druhé strany Ptáčníku „v lomu“ 

− společenské sousedské akce: 

i. Čarodějnice na úterý 30. dubna 2024, víkend 20. – 21. duben příprava na 

čarodějnice – brigáda na hřišti – příprava fatry, příprava akce, před přípravou nutné 

posečení. Soutěž pro muže, kdo nejrychleji vypije půllitr piva, pro ženy ještě 

dovymyslíme), pro ženy a děti o nejlepší masku (balíčky s odměnami do 300 Kč). 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
mailto:pozadavky@msck.cz


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

ii. Dětský den formou Drakiády konec září, začátek října 2024 (přesný termín dle 

Dýňobraní, Moniky a Honzy) – součást soutěž o nejchutnější štrúdl a nejlepšího 

draka. 

− Společná procházka OV a Vísečanů po Vísce 17. nebo 24. března dle počasí, v prosinci (až 

napadne sníh) soutěž o nejhezčího sněhuláka. 

− Zapojit více děti z Vísky do oprav a akcí ve Vískách (i za finanční odměnu). 

− Sehnat ideálně mikrofon a reproduktor/zesilovač pro uvedení sousedských akcí. 

4. Další návrhy: 

− Voda a odtoky jako primární záležitost, kterou začneme. 

− Dotaz Dany Skala Mistolerové ohledně bezpečnosti provozu na silnici I. třídy – otázka 

omezení rychlosti. Plná a přerušovaná čára k odbočkám – směřovat na ŘSD? Již několik 

nehod z důvodu zpomalení, když odbočovali místní občané. Zjistit koho kontaktovat. 

 

Termín dalšího jednání osadního výboru Kamenická Nová Víska a Víska pod Lesy stanoven na: 

Březen 2024, konkrétní termín bude upřesněn dle možností členů OV. 

 

  

Zapsal(a): Michaela Čapková 

Schválil(a): Lukáš Horyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

